日 時： 令和6年 2月 ３日 （土）13:45 ～ 17:10

会 場： 松山市医師会館 いきいきホール
〒790-8601 愛媛県松山市藤原2丁目4-70 電話番号：089-915-7700

参加費 ： 1,000円

共催 ：愛媛県慢性期医療協会・テルモ株式会社

愛媛県地域包括ケアを考える会
（第９回愛媛県慢性期医療研究会）

謹啓
厳寒の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
毎年開催されています本研究会を下記内容にて企画致しました。
御多忙中とは存じますが、ご参加いただきますようお願い申し上げます。 謹白

開会挨拶 愛媛県慢性期医療協会 会長、南高井病院 院長 西尾 俊治先生

総合司会 北条病院 理事長・院長 髙石 義浩先生

情報提供 13:45～14:00 手指殺菌・消毒剤ピュレルアドバンスドシリーズ テルモ株式会社

講演Ⅰ 14:00～14:45

座長 日本医師会総合政策研究機構 櫃本 真聿先生

演者 木戸 保秀先生（松山リハビリテーション病院 理事長）

「第31回日本慢性期医療学会 学会報告」

講演Ⅱ 14:50～15:30

座長 北条病院 理事長・院長 髙石 義浩先生

演者 篠原 直樹先生（HITO病院 DX推進室CCTO）

「医療・介護イノベーション DX化時代に求めるもの
慢性期医療におけるデジタルトランスフォーメーション
：ネットワーク型組織とスマートグラスを活用した人材育成」

15:30～15:45 質疑応答

<休憩 5分>

特別公演 15:50～16:50

座長 愛媛県慢性期医療協会 会長 西尾 俊治先生

演者 橋本 康子先生（日本慢性期医療協会 会長）

「慢性医療の課題と展望」

16:50～17:05 質疑応答

閉会挨拶 松山リハビリテーション病院 理事長・院長 木戸 保秀先生

PC23-0384

申込は下記URLよりお願いいたします。

お問い合わせ先：0120-12-8195
テルモ株式会社 コールセンター（土・日・祝日除く9:00～17:45）

「愛媛県地域包括ケアを考える会」
第9回愛媛県慢性期医療研究会参加申込書

今回対面形式を予定しています。（定員100名程度）
定員になり次第、お断りさせていただくこともございます。ご承知おきください。

WEB開催に変更させていただく可能性もございます。
その際は、申込の際に記入いただくメールアドレスにご案内のメールを
お送りいたします。

また、当日会場では感染対策の徹底をいたしますが、
ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

松山市医師会館
〒790-8601 愛媛県松山市藤原2丁目4-70
電話番号：089-915-7700
FAX番号：089-915-7710

<バスの方>
伊予鉄バス 北伊予線（松山市駅1番のりばより北伊予駅前方面行き）
雄郡小学校東門前より 徒歩3分
<電車の方>
伊予鉄道 土橋駅より徒歩8分、松山市駅より 徒歩12分

【個人情報の取扱いについて】
個人情報については、下記及び弊社 Web サイトに掲載している個人情報保護方針に基づいて取扱います。
① 個人情報は、セミナーに関する連絡以外の用途には使用いたしません。
② 連絡先 ：〒760-0078 高松市今里町１－１６－８

テルモ株式会社 四国支店 支店長 山下哲司

https://forms.office.com/r/dBkcSNr8ix